[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  29.05.2025  № 680
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации округа от 14.03.2023 №310

В целях приведения нормативно-правового акта  в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации округа от 14.03.2023 №310 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» изменения, изложив  приложение 1 к Положению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации округа.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель главы округа                                                   А.А. Разумовская
Приложение к постановлению администрации округа

от 29.05.2025 № 680
«Приложение 1

к Положению о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Белозерского муниципального округа о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

___________________

    (отметка об ознакомлении)

________________________________________________________________

(должность, Ф.И.О. руководителя, в котором муниципальный служащий проходит службу)

от _________________________________

_________________________________      (Ф.И.О., замещаемая должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ

о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит

или может привести к конфликту интересов

Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности при исполнении должностных  обязанностей,  которая приводит или может привести к конфликту интересов (нужное подчеркнуть).

Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личной заинтересованности:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Должностные обязанности, на исполнение которых влияет или может повлиять личная заинтересованность: _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Предлагаемые меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов: _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать на заседании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов администрации округа  при рассмотрении настоящего уведомления
(нужное подчеркнуть).

  «__» ___________ 20__ г.           __________________________________

(подпись лица, (расшифровка подписи), направляющего уведомление)                         ».